
Plán na 10. školní týden (2. 11. – 6. 11. 2020) 
 
 
Rozvrh pro on-line výuku po dobu distančního vyučování 
 
 

 8:00-
8:30 

8:30-
9:00 9:00-9:30 9:30-

10:00 
10:00-
10:30 

10:30-
11:00 

11:00-
11:30 

11:30-
12:00 

Pondělí Čj. A Čj. B   M. A M. B   
Úterý Čj. A Čj. B  Př. A M. B M. A   
Středa Čj. A Čj. B  M. A M. B  Vl. A Vl. B 
Čtvrtek Čj. A Čj. B Aj. A+B  M. A M. B   
Pátek Čj. A Čj. B  Př. B M. A M. B   

 
Skupina A: Barková N., Cinová S., Cinová I., Dolina M., Exner J., Herber J., Hollman D., 

Komárek J., Kopal T., Los J., Machek J., Mendřický T., Musilová S. 
 
Skupina B: Prchlík N., Ruml V., Rumlová F., Selvek P., Skřivánková N., Šafarčíková N., 

Šafarčíková M., Šolcová K., Štorm J., Tauchman T., Ulvrová V., Veverková A., 
Zemanová A. 

 
Zadání časů výuky v jednotlivých dnech uvidíte také v aplikaci „Teams“ – Kalendář. 
 
ČESKÝ  JAZYK 
 
Slovesa – osoba, číslo, čas – opakování 
 
Slovesný způsob -    oznamovací 

- rozkazovací 
- podmiňovací 

 
Budeme pracovat převážně s učebnicí českého jazyka + poznámkový sešit a psací potřeby 
nachystané na on-line hodiny. 
 
 
MATEMATIKA 
 
Jednotky času – sekunda, minuta, hodina – převody jednotek 
 
Řešení slovních úloh – učebnice M. str. 35-38 
 
Opakování písemného násobení a dělení – učebnice M. str. 36-38 
 
Budeme pracovat s učebnicí matematiky + fólie nebo poznámkový sešit a psací potřeby 
nachystané na on-line hodiny. 
 
 
 
 
 
 



PŘÍRODOVĚDA 
 
Zápis do sešitů: 
 
Oceány - učebnice str. 22-23 
 
Většina povrchu Země je pokryta vodou oceánů. Žijí v nich rostliny a živočichové, kteří jsou 
přizpůsobeni slanosti oceánské vody. 
Většina rostlin a živočichů – svrchní část oceánů – dostatek tepla a světla (mořské řasy –    
                                                                                  produkují kyslík důležitý pro život) 
Hluboko v oceánech – chladno a tma – je tu minimální život 
 
Přehled oceánů 
 
Tichý oceán (Pacifik)                                      – největší oceán na Zemi 
Atlantský oceán (Atlantik)                             - druhý největší oceán na Zemi 
Indický oceán                                                  - třetí největší oceán na Zemi 
Jižní ledový oceán (Antarktický oceán)         - čtvrtý největší oceán na Zemi 
Severní ledový oceán                                     - vrstva ledu až 50m silná 
 
Oceány – před miliardami let zde vznikl život. 

- teplota vody se liší podle podnebného pásu – tropický pás = nejteplejší 
                                                                          -   polární pás = nejchladnější 

Oceány a moře tropického a subtropického pásu 
- celoročně stálá a vysoká teplota – mořské řasy, sasanky, koráli, medúzy, chobotnice,    
                                                         delfíni, žraloci a želvy 
Oceány a moře mírného pásu 

- méně druhů živočichů zato v hojném počtu = bohatá loviště ryb – 
makrely, tresky, sledi, sardinky, tuňáci, humři, krabi, krevety, 
ježovky a hvězdice. 

 
Oceány a moře polárního pásu 

- nejchladnější voda – živočichové s velkou vrstvou podkožního tuku 
- velryba grónská, běluha, narval, vorvaň, kosatka, keporkak, 

plejtvák obrovský 
 
 
DALŠÍ INFORMACE 
 
- děti budou dostávat úkoly při on-line výuce, pokud se nebudou moci připojit (prosím 
omluvit), najdete zadání úkolů v aplikaci „BAKALÁŘI“ – VÝUKA – DOMÁCÍ ÚKOLY 
- tento týden budeme psát úkoly do sešitů Čj a M DOMÁCÍ – sešity najdete v boxu 
  za školou, během pátku sešity odevzdáte do boxu (v pátek nebudu zadávat písemné úkoly) 
  a zároveň si vyzvednete sešity Čj a M ŠKOLNÍ, kam budou psát úkoly další týden. 

Tak budeme sešity střídat po týdnu  během distanční výuky (některé děti mi 
neodevzdaly školní sešity – vhoďte do boxu za školou, někdo má u sebe domácí 
sešity – dejte, prosím, do pořádku!!!) 

 
Spojení se mnou:  BAKALÁŘI – KOMENS – POSLAT ZPRÁVU – OBECNÁ ZPRÁVA 
                              - UČITEL 
 


	M. B
	M. A
	Čj. B
	Čj. A
	M. A
	M. B
	Př. A
	Čj. B
	Čj. A
	Vl. B
	Vl. A
	M. B
	M. A
	Čj. B
	Čj. A
	M. B
	M. A
	Aj. A+B
	Čj. B
	Čj. A
	M. B
	M. A
	Př. B
	Čj. B
	Čj. A

